hoparlör pazarından aldığı pay %57,5 olmuştur.

HATSN : Yurt dışında yerleşik bir firma ile yapılan Gemi Tamir Bakım ve Onarım Sözleşmesi
26.01.2026 tarihi itibarıyla başarı ile teslim edilmiştir. Projenin nihai bedeli, gelen ilave
talepler ile birlikte, 1.960.000,00 USD (Bir Milyon Dokuz Yüz Altmış Bin Amerikan Doları,
yaklaşık 84.679.056,00 Türk Lirası, 23.01.2026 TCMB döviz alış kuru alınmıştır) olarak
gerçekleşmiştir. 2024 yılı hasılatına oranı yaklaşık %2,23 (0,0233)'tür.

KORDS : Şirketimiz tarafından PT Indo Kordsa'da meydana gelen sel nedeniyle, 2025 yılı